

# **Perioderegnskap**

## **Q2 2018**

- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Tilleggsopplysninger**

## Resultatregnskap 01.01 - 30.06

	Q2 2018	Q2 2017	YTD 2018	YTD 2017	2017
<b>RENTEINNETEKTER</b>					
Inntekter av innkjøpt portefølje av utestående fordr.	7 526 128	3 695 970	13 253 756	6 861 981	16 590 718
Renter o.l. inntekter av utlån til og fordr på kredittinst		179 522	16 985	226 331	282 123
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>7 526 128</b>	<b>3 875 491</b>	<b>13 270 741</b>	<b>7 088 312</b>	<b>16 872 841</b>
<b>RENTEKOSTNADER</b>					
Konserninterne rentekostnader	604 661	443 756	2 001 595	796 130	2 157 116
<b>Sum rentekostnader</b>	<b>604 661</b>	<b>443 756</b>	<b>2 001 595</b>	<b>796 130</b>	<b>2 157 116</b>
<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>6 921 466</b>	<b>3 431 735</b>	<b>11 269 146</b>	<b>6 292 182</b>	<b>14 715 725</b>
<b>LØNN OG ADMINISTRASJONSKOSTNADER</b>					
Administrasjonskostnader	393 319	-	527 816	-	106 093
<b>Sum lønn og generelle administrasjonskostnader</b>	<b>393 319</b>	<b>-</b>	<b>527 816</b>	<b>-</b>	<b>106 093</b>
<b>ANDRE DRIFTSKOSTNADER</b>					
Andre driftskostnader	134 879	31 561	177 354	120 378	353 973
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>134 879</b>	<b>31 561</b>	<b>177 354</b>	<b>120 378</b>	<b>353 973</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6 393 268</b>	<b>3 400 174</b>	<b>10 563 976</b>	<b>6 171 804</b>	<b>14 255 659</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>6 393 268</b>	<b>3 400 174</b>	<b>10 563 976</b>	<b>6 171 804</b>	<b>14 255 659</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1 477 016	850 000	2 429 715	1 543 000	3 421 358
<b>Ordinært resultat</b>	<b>4 916 252</b>	<b>2 550 174</b>	<b>8 134 261</b>	<b>4 628 804</b>	<b>10 834 301</b>
<b>Årsoverskudd</b>	<b>4 916 252</b>	<b>2 550 174</b>	<b>8 134 261</b>	<b>4 628 804</b>	<b>10 834 301</b>
Opplysninger om:					
Avgitt/mottatt konsernbidrag					
Overført annen egenkapital	4 916 252	2 550 174	8 134 261	4 628 804	10 834 301
<b>Sum disponeringer</b>	<b>4 916 252</b>	<b>2 550 174</b>	<b>8 134 261</b>	<b>4 628 804</b>	<b>10 834 301</b>

**Balanse per 30.06**

	YTD 2018	YTD 2017	2017
<b>EIENDELER</b>			
Innskudd i kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid	17 865 478	295 108	2 376 666
<b>Sum innskudd i kredittinstitusjoner</b>	<b>17 865 478</b>	<b>295 108</b>	<b>2 376 666</b>
Innkjøpt portefølje av utestående fordringer	450 164 659	99 919 025	227 749 536
<b>Sum netto utlån og fordringer på kunder</b>	<b>450 164 659</b>	<b>99 919 025</b>	<b>227 749 536</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>468 030 137</b>	<b>100 214 133</b>	<b>230 126 202</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>			
<b>GJELD</b>			
Gjeld til konsernselskap	393 324 532	28 219 002	148 758 010
Leverandørgjeld	132 616		132 616
Betalbar skatt	-950 685	1 543 002	3 421 360
Annen gjeld			
<b>Sum annen gjeld</b>	<b>392 506 463</b>	<b>29 762 004</b>	<b>152 311 986</b>
Utsatt skatt	227 240		
<b>Sum utsatt skatt</b>	<b>227 240</b>	-	-
Andre avsetninger for påløpte kostnader	1 060 784		1 156 590
<b>Sum avsetninger for påløpte kostnader</b>	<b>1 060 784</b>	-	<b>1 156 590</b>
<b>SUM GJELD</b>	<b>393 794 488</b>	<b>29 762 004</b>	<b>153 468 576</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	50 000 000	50 000 000	50 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>50 000 000</b>	<b>50 000 000</b>	<b>50 000 000</b>
Annen egenkapital	24 235 649	20 452 129	26 657 626
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>24 235 649</b>	<b>20 452 129</b>	<b>26 657 626</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>74 235 649</b>	<b>70 452 129</b>	<b>76 657 626</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>468 030 137</b>	<b>100 214 133</b>	<b>230 126 202</b>

Oslo, 13. august 2018  
Styret i Intrum Justitia Finans AS

Trond Brandsrud  
Styreleder

Geir Inge Skålevik  
Styremedlem

Lars Hjarrand  
Styremedlem

Reidun Korsnes  
Daglig leder

## Tilleggsopplysninger ved utgangen av Q2 2018

### Redegjørelse for utviklingen i selskapets resultat og finansielle stilling

Selskapet viser gode resultater og har kjøpt flere porteføljer av forfalte krav det siste året. I andre kvartal 2018 ble en større portefølje fra Gjensidige kjøpt. Det er foretatt en justering av verdivurdering av porteføljeverdien i selskapet i tråd med prinsippene i Lowell konsernet. Denne justeringen er ført direkte mot egenkapitalen.

Etterspørselen i markedet etter tjenestene er økende og vi forventer gode resultater de nærmeste årene.

Selskapet er finansiert med egenkapital og konserninterne lån med lang løpetid.

Selskapet forventer at det allerede forpliktete finansieringsbehovet for 2018 fullt ut kan dekkes av den løpende kontantstrømmen uten lånetilskudd fra konsernet. Eventuelle kjøp av større porteføljer av forfalte krav vil kreve tilskudd av kapital fra konsernet. Likviditetsrisikoen vurderes som lav.

Alle selskapets krav er i NOK. Det foreligger således ingen valutaeksponering.

Selskapet vurderer kredittrisikoen for tap i porteføljer som liten. Dette skyldes god spredning på fordringene samt oppnådd rabatt ved kjøp av porteføljer. Selskapet har oppfølgings- og kontrollrutiner som gjør at risikoen er akseptabel.

### Utlån ved utgangen av perioden

	Før nedskrivning	Etter nedskrivning
Samlede misligholdte utlån	2 206 571 360	450 164 659
	Q2 2018	YTD 2018
Nedskrivning utlån totalt	21 113 862	27 204 547

### Selskapets kapitaldekning ved utgangen av perioden

	Q2 2018
<b>Kjernekapitaldekning</b>	74 235 649
Overskudd av kjernekapital	52 753 626
Ren kjernekapitaldekning i prosent	15,55 %
<b>Kjernekapitaldekning</b>	74 235 649
Overskudd av kjernekapital	45 592 952
Kjernekapitaldekning i prosent	15,55 %
<b>Ansvarlig kapital</b>	74 235 649
Overskudd av ansvarlig kapital	36 045 386
Ansvarlig kapitaldekning i prosent	15,55 %

Perioderegnskapet er ikke revidert.